PRÆFATI O.

eundum Deum ad uos tanquam ad sacram (ut diciatur) anchoram configuit, & plœrunq; uoti compos redditur: Nam si non in uniuersum animi perturbatio consilijs uestris tolli potest, tamen magna ex parte leuatur. Hinc rectè dixisse mihi uidetur, quisquis Græcum illum senarium in medium protulit: Ιερὸς ἀληθός ἐστιν οὐ μέσαλτα, magna enim uoluptas est et doloris mitigatio in rebus aduersis aspud fidum amicum conqueri, in sinum illius quicquid in animo ægrè est effundere, et ab eo quomodo adversam fortunam uincere posse consilium capere, quandoquidem ut Comicus ait: Recte cum ualeamus recta consilia ægrotis damus.

Ex animo igitur (inquit) quoties hanc erga nos uestram reputo benevolentiam, gadeo. Quando autem mea erga uos aequalance perpendo obsecquia dis dic traxi a uestris discrepancia, uidelicet mihi tantorum uirorum dulcissimam conuersationem ob loci intercapedinem, cum omni facultate declarande uicissim promptitudinis animi mei ademptam, gaudium illud in dolorem, animiq; molestiam protinus uertitur. Nec enim quicquam mihi unquam magis fuit in uotis, quam ut omnibus de me bene meritis cum quadam foenore talionem redere possum. Etsi uero me et ingenio, et facultati-

bis

PRÆFATI O.

bus longè inferiorem video, ne tamen uestra erga nos benevolentia et familiaritatis dulcissime pariter immemor esse uiderer, hoc chartaceo, exiguo et leuidensi munusculo meam regratificandi uolui significare promptitudinem: Non quod tantos uiros maiori munere dignos nesciam, sed quia qualaecumq; testimoniorum mei erga uos animi uicissim extare uolebam. Vestrum erit hos meos uersus eo quo hactenus me prosequuti estis animo accipere, genitrix te uirgas æq; et sicut mola tantum salsa litant, qui Thura non habent, ita nos quoq; pro nostris opibus construimus moenia. Quod si hanc (ut spero) meam opellam gratam uobis intellectero, Zoilorum calumnias ne ydū quidem fecero, sed tanquam è sublimi deridebo, meduamq; monstrabo unguem. Bene et feliciter ualete in Christo Iesu Dominino ac seruatore nostro, et familiam Ramingeria

Nam amare pergit. Ex Museo nostro Tek

hendorffino, Anno 1557, Mense

Augusto.

LIBER

LIBER FUNERVM
ET LYRICORVM VERSVVM,
Sophoniæ Pamingeri.

EPITAPHIVM BALTHASERIS
Pamingeri fratris sui Charißimi.

Q vi transis paulum quæso subsiste viator,
Nostræ sincera carmina mente lege;
Condita Balthesaris Pamingeri ecce sub isto
Cespite gramineo membra sepulta iacent.
Qui puer ingenij superabat acumine cunctos
Aiquales studijs deditus usq; bonis.
In quibus usq; adeo teneris perfecerat annis,
Ut doctorum in se uerterit ora uirum.
Undecimum uerè simul ac compleuerat annum,
Eheu quam dira sternitur ipse lue.
Corporis ipsa etenim putri stillantia tabo
Membra recusabant munus obire suum,
Idcirco ueluti captus, quocunq; locatur,
Hoc ipso solo cogitur esse loco.
Scinditur alter pes, cranium corrumpitur, atq;
Sistepes miserum, Lazarus alter erat.